
Tariffe CONCESSIONE IN USO SALE E SPAZI COMUNALI 
approvate con D.G.C. n. 186 del 29.12.2020 

 

SPAZIO TARIFFE PER ATTIVITA’ 
GRATUITE 

TARIFFE PER ATTIVITA’ A 
PAGAMENTO  

-  GIARDINI PUBBLICI VIA STABILINI 
-   PIAZZA DEL DONATORE 
- PARCHEGGIO VIA GAGGIO 
ANTISTANTE SCUOLE 
Intera giornata 
Fino a 4 ore di utilizzo 

 
 
 
 
 70.00 € 
 40.00 € 

 
 
 
 
 € 150.00             
 € 80.00 

 

SALA TARIFFE PER ATTIVITA’ 
GRATUITE 

TARIFFE PER ATTIVITA’ A 
PAGAMENTO  

SALA DEL CONSIGLIO 
Intera giornata 
Fino a 4 ore di utilizzo 

 
 80,00 € 
 35,00 € 

 
  / 
 

SALA POLIVALENTE DEL 
PALAZZETTO DELLO SPORT P. 
SCOLA 
 
 
 
 
 
 
 
Intera giornata 
Fino a 4 ore di utilizzo 

tariffe riservate a: 
- associazioni e gruppi di 
Malgrate,  
-  società sportive che utilizzano 
gli spazi sportivi del Palazzetto 
e della palestra scolastica 
- istituzioni scolastiche di 
Malgrate 
- gruppi consiliari 
 
 50,00 € 
 10,00 € all’ora 

tariffe stabilite dal Concessionario 

 

QUADRERIA BOVARA-REINA TARIFFA PER ATTIVITA’ 
GRATUITE 

TARIFFA PER ATTIVITA’  
A PAGAMENTO  

GIORNALIERA  
(da calcolarsi giornalmente per ogni 
giorno di utilizzo fino a 6 giorni 
consecutivi): 
 
-  periodo invernale (1° ottobre-30 aprile) 
- periodo estivo (1° maggio-30 
settembre) 

 
 
 
 
 
 € 90,00 
 
 € 70,00 

 
 
 
 
 
   / 

Per 1 settimana  
 
-  periodo invernale (1° ottobre-30 aprile) 
- periodo estivo (1° maggio-30 
settembre) 

 
 
 € 500,00 
 
 € 350,00 

 
 
 
   / 

Per ogni giorno aggiuntivo oltre la 
prima settimana 

 € 40,00     / 

Per 2 settimane  
 
-  periodo invernale (1° ottobre-30 aprile) 
- periodo estivo (1° maggio-30 
settembre) 

  
 
 € 800,00 
 
 € 600,00 

 
 
    / 
 
    / 

Per ogni giorno aggiuntivo oltre la 
seconda settimana 

 € 30,00      / 

 

Le sale comunali possono comunque essere concesse a titolo gratuito o agevolato a: 
Associazioni e gruppi di Malgrate, società sportive che utilizzano gli spazi sportivi del Palazzetto e 
della palestra scolastica, Istituzioni scolastiche di Malgrate, gruppi consiliari. 

 


